rodinné
domy
bytové domy
a kancelárske budovy
objekty pre priemysel
a podnikanie, obchodné centrá
verejné stavby
a úrady

do vonkajšieho schodiska
funkcia vykurovacích káblov
vo vonkajšom schodisku
montáž SR-kábla do odvodňovacieho
kanálika
montáž SR-kábla do pojazdnej
koľajnice brány
súvisiaca ochrana odkvapov a striech proti zamŕzaniu - prehľad sortimentu
údaje potrebné pre dopyt ochrany vonkajších plôch pred snehom a ľadom
VYKUROVACIE KÁBLE
obj.
číslo
 špecifi kácia
označenie dĺžka (m) výkon  (W)
TO-2R – vykurovací kábel pre ochranu odkvapov 20 W/m
7151 TO-2R-12-240 12 240
7152 TO-2R-19-380 19 380
7153 TO-2R-29-580 29 580
7154 TO-2R-40-800 40 800
7155 TO-2R-50-1000 50 1.000
7156 TO-2R-65-1300 65 1.300
7157 TO-2R-78-1560 78 1.560
7158 TO-2R-86-1720 86 1.720
7159 TO-2R-102-2040 102 2.040
7160 TO-2R-118-2360 118 2.360
7161 TO-2R-135-2700 135 2.700
7162 TO-2R-150-3000 150 3.000
7163 TO-2R-170-3400 170 3.400
REGULÁCIA PRE OCHRANU ODKVAPOV
obj.
číslo
špecifi kácia

1333 HMO 350 W/4,8 4,8 12 x 0,4 1.700
1334 HMO 350 W/5,6 5,6 14 x 0,4 2.000
1335 HMO 350 W/6,4 6,4 16 x 0,4 2.250
1336 HMO 350 W/7,2 7,2 18 x 0,4 2.500
1337 HMO 350 W/8 8 20 x 0,4 2.800
1338 HMO 350 W/9,6 9,6 12 x 0,8 3.350
1339 HMO 350 W/11,2 11,2 14 x 0,8 4.000
1340 HMO 350 W/12,8 12,8 16 x 0,8 4.500
1341 HMO 350 W/14,4 14,4 18 x 0,8 5.000
VYKUROVACIE KÁBLE
obj.
číslo
špecifi kácia
označenie dĺžka (m) výkon  (W)
TO-2H – vykurovací kábel pre vonkajšie aplikácie 30 W/m
1158 TO-2H-67-2100 67 2.100
1159 TO-2H-93-3000 93 3.000
1160 TO-2H-150-4400 150 4.400
REGULÁCIA PRE OCHRANU PRED SNEHOM A NÁMRAZOU
termostaty na DIN
2356 ETO2-4550
0...+5 °C, výstup 3x16 A, možno pripojiť 1 teplotný